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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76918204H

2. Data e Regjistrimit 18/07/2017
3. Emri i Subjektit ELIO TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 24 Maji, Rruga Arkobaleno, 
ndertese dy kateshe nr.15, kati i pare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e transportit, kryesisht transport dhe 

shperndarje mallrash industrial, perfshi transport per vete 
dhe per llogari te te treteve. Transport nacional dhe 
internacional, transport mallrash dhe pasagjeresh. Aktivitet 
ne fushen e tregtise, tregtimi me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrialedhe ushqimore, te 
materialeve te ndertimit, pajisjeve hidrosanitare, elektrike 
dhe elektroshtepiake, pjeseve te kembimit per automjete, 
pajisje zyrash, import-eksport i tyre. Aktvitet ne fushen e 
sherbimeve , aktivitet ne fushen e hotelerise, hapja e bareve 
dhe picerive, servis automjetesh, agjenci sherbimesh.
Elion Hysenaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2022                Deri: 25/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Flori Shabani12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/12/2019                Deri: 

13. Ortakët ElionHysenaj
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE AA 275 ZR Vlore Vlore  VLORE 
AGR 897 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELIO TRANS
E-Mail: eljotrans1@gmail.com  
Telefon: 0696367299  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-375873-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-841727-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277516-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1685E770-93E7-4D08-A627-B5AF4F1631AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EEEBF7-86E4-486E-9D99-E37F1B35FCC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62137D28-5077-4704-A831-195680937007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CFC4A1-93CC-448D-B137-3405A9CF4439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847D1BEB-21DB-4F47-9344-65BB31B11774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E32DBD-CFEF-4A15-A51E-E0973E2556D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F1DED1-A309-4981-9536-EAEBD0282249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F1DED1-A309-4981-9536-EAEBD0282249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7921693D-E3AC-4794-B41B-EC973BF28D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9404EBBD-3CD3-411B-829C-FCC7492A0A3D
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2)..xlsx
elio vendim.pdf

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-443916-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
30.12.2019, ku është vendosur: Emërimi i Drejtuesit Teknik Flori Shabani.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eljotrans1@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Flori Shabani")                      Nga data "30/12/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458292-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 24.01.2020, për të hapur dy ( 2 ) 
adresa dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         AA 
275 ZR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         AGR 
897;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487983-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenime.pdf
VENDIMI ELIO TRANS.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705921-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B84150-91FC-440E-8183-3DE9320BE6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACA09DF-AA0A-4C56-8F60-6A595AD9AF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4FA68C-E2E5-4C0D-9E5C-DFDD78D24B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CAC148-598D-43BF-AF8B-EC913795D600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FD3363-5B7A-4C8D-A036-F2F8CAA9705A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EBD573-1A0B-4600-98C3-F712CB536090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F571A0EE-2DC5-4431-AA21-19B6EF5BE34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F571A0EE-2DC5-4431-AA21-19B6EF5BE34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840C8437-1862-49ED-BAAC-FF85B3B42957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49E08C3-3F41-46F9-AE8E-6D437C5A2A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5969B1EA-7B74-4B9E-AD7A-C4F60464A8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D213921F-1C03-4845-ACAE-CF0D15CB941B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC9DAE0-D58E-45AE-8E7E-71F80555E66D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM  ELIO TRANS.pdf
shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-923090-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
shenime.pdf
VENDIMI ELIO.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-942098-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.07.2022, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elion Hysenaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/07/2017")            u be              ("25/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elion Hysenaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/07/2021")            u be              ("25/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-003035-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 9066 Prot., datë  11.08.2022 leshuar 
nga Bashkia Vlore, “Njoftim per Vendosje e Barres Siguruese mbi Titujt e Pronesise "  per 
subjektin  ELIO TRANS, me NIPT- L76918204H,  ne menyre qe mos te kryhen veprime 
tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesin.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29928C59-AD17-487F-9B43-D988C42BD2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE0EC28-39AF-430A-B941-2AE86E78F251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42693982-965B-4DF2-AB9D-C1CD5680A988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77178F0-0E90-46A6-8677-93FC7F8C19C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7290922-0D12-43E9-9A32-B1C7724E57CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E880C7-2481-4A43-B8CC-6C00174D1C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6766BB5-4AA2-4854-883D-C3EEBE1F5BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70056798-549E-4290-871E-415F390B885A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E663447-00D2-44BD-A079-E53EE08DFB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1390769-4D4C-4D7D-8967-8BCC2B2514AD
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Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


